
ZARZĄDZENIE NR 19/2020 
 

Wójta Gminy Iwaniska 
 

z dnia 5 marca 2020 

w sprawie czasowego zakazu organizacji imprez, zebrań i, zgromadzeń i 

innych wieloosobowych spotkań z udziałem uczniów w placówkach 

oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Iwaniska 
 
 
 

Na podstawie art.10 ust. 1 pkt 1 oraz art.57 ust. 2 pkt 2-3 w zw. z art. 29 ust. 1 

pkt 2-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2019 poz. 

1148 ze zm.) zarządzam co następuje : 
 

§1 

Wprowadzam na czas do odwołania zakaz organizowania na terenie placówek 

oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Iwaniska imprez 

okolicznościowych , zebrań, i innych zgromadzeń z udziałem uczniów z uwagi na 

zwiększone prawdopodobieństwo wystąpienia infekcji koronawirusem. 
 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam do wykonania dyrektorom i kierownikom 

placówek o których mowa w § 1 , których zobowiązuje do wprowadzenia 

zakazu w trybie szczególnie pilnym oraz poinformowania podległych nauczycieli 

i pracowników obsługi o treści Zarządzenia Nr 19/2020 . 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z zdaniem podpisania. 

 

 
 Wójt Gminy 

 Marek Staniek 

 


